

**Január - marec 2015**

Cenník platný od 1.1.2015 do 1.3.2015

038 42 RAKOVO
www.profil.sk

tel : +421 948 280 287

A – RÚRKY OCELOVÉ POZDĽŽNE ZVÁRANÉ HLADKÉ (STN 425723; DIN 2458) - materiál STN 11 343; DIN ST 37-2

priemer D (mm)	hrúbka steny t (mm)	HMOTNOSŤ 1 metra (kg)	ZÁKLADNÁ CENA za kg (EUR)	ZÁKLADNÁ CENA za m (EUR)	II. TRIEDA za kg (EUR)
22	2	0,990	0,610	0,604	0,519
25	2	1,130	0,610	0,689	0,519
32	2	1,480	0,610	0,903	0,519
38	2	1,770	0,550	0,974	0,468
42	2	1,970	0,550	1,084	0,468
48	2	2,270	0,550	1,249	0,468
50	2	2,370	0,550	1,304	0,468
56	2	2,410	0,550	1,326	0,468
60	2	2,860	0,550	1,573	0,468
	3	4,210	0,550	2,316	0,468

B – RÚRKY OCELOVÉ POZDĽŽNE ZVÁRANÉ ZÁVITOVÉ (STN 425710; DIN 2440) - materiál STN 11 343; DIN ST 37-2

priemer D (mm)	priemer D (palce)	hrúbka steny t (mm)	HMOTNOSŤ 1 metra (kg)	ZÁKLADNÁ CENA za kg (EUR)	ORIENTAČNÁ CENA za m (EUR)	II. TRIEDA za kg (EUR)
21,3	1/2"	2,35	1,100	0,610	0,671	0,519
26,9	3/4"	2,35	1,420	0,610	0,866	0,519
33,7	1"	2,90	2,190	0,610	1,336	0,519
42,4	5/4"	2,90	2,810	0,590	1,658	0,502
48,3	1 1/2"	2,90	3,240	0,590	1,912	0,502
48,3	1 1/2"	3,25	3,600	0,590	2,124	0,502
60,3	2"	3,25	4,560	0,590	2,690	0,502
60,3	2"	3,65	5,080	0,590	2,997	0,502

C – POZDĽŽNE ZVÁRANÉ OCELOVÉ UZAVRETÉ PROFILY ŠTVORCOVÉ (STN 426935; DIN 2395-1) - materiál STN 11 343; DIN ST 37-2

rozmer b (mm)	hrúbka steny t (mm)	HMOTNOSŤ 1 metra (kg)	ZÁKLADNÁ CENA za kg (EUR)	ORIENTAČNÁ CENA za m (EUR)	II. TRIEDA za kg (EUR)
20	2	1,110	0,600	0,666	0,510
25	2	1,430	0,600	0,858	0,510
30	2	1,740	0,590	1,027	0,502
	3	2,500	0,590	1,475	0,502
35	2	2,050	0,590	1,210	0,502
	3	2,970	0,590	1,752	0,502
40	2	2,370	0,590	1,398	0,502
	3	3,450	0,590	2,036	0,502
	4	4,140	0,590	2,443	0,502
45	2	2,680	0,590	1,581	0,502
	3	3,920	0,590	2,313	0,502
50	2	3,000	0,590	1,770	0,502
	3	4,390	0,590	2,590	0,502
	4	5,310	0,590	3,133	0,502

D – POZDĽŽNE ZVÁRANÉ OCELOVÉ UZAVRETÉ PROFILY OBDĽŽNIKOVÉ (STN 426936; DIN 2395-1) - materiál STN 11 343; DIN ST 37-2

rozmer h (mm)	rozmer b (mm)	hrúbka steny t (mm)	HMOTNOSŤ 1 metra (kg)	ZÁKLADNÁ CENA za kg (EUR)	ORIENTAČNÁ CENA za m (EUR)	II. TRIEDA za kg (EUR)
30	20	2	1,430	0,600	0,858	0,510
40	20	2	1,740	0,590	1,027	0,502
		3	2,500	0,590	1,475	0,502
40	30	2	2,050	0,590	1,210	0,502
		3	2,970	0,590	1,752	0,502
50	20	2	20,050	0,590	11,830	0,502
		3	2,970	0,590	1,752	0,502
50	25	2	2,210	0,590	1,304	0,502
		3	3,210	0,590	1,894	0,502
50	30	2	2,370	0,590	1,398	0,502
		3	3,450	0,590	2,036	0,502
60	20	2	2,370	0,590	1,398	0,502
		3	3,450	0,590	2,036	0,502
60	30	2	2,680	0,590	1,581	0,502
		3	3,920	0,590	2,313	0,502
60	40	2	3,000	0,590	1,770	0,502
		3	4,390	0,590	2,590	0,502
		4	5,310	0,590	3,133	0,502

Ceny sú uvedené v eurách, bez DPH, na parite Ex Works Rakovo

Ceny v EUR sú prerátavané konverzným kurzom 30,1260

(EXW Rakovo = sklad spoločnosti PROFIL s.r.o., vrátane nákladky na dopravný prostriedok)

Vypracoval: obchodné oddelenie, Profil s.r.o.

Výrobca si vyhradzuje právo cenových zmien